2025 年７月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 マ リ オ ン

代表者名 代表取締役社長  福田 敬司

（コード：3494 東証スタンダード、福証本則、名証メイン）

問合せ先 取締役経営企画部長  武藤 亮一

（TEL 03-3226-7841）

2025 年９月期 通期業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において 2024 年 11 月 13 日に公表しました、2025 年９月

期（2024 年 10 月１日～2025 年９月 30日）の業績予想を下記のとおり修正することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

 業績予想の修正（2024 年 10 月 1日～2025 年９月 30日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

3,000

百万円

730

百万円

550

百万円

360

円 銭

45.96

 今回修正予想（Ｂ） 3,200 800 600 400 51.03

 増減額 （Ｂ－Ａ） 200 70 50 40 －

 増減率 （ ％ ） 6.6% 9.5% 9.0% 11.1% －

（参考）前期実績

（ 2024 年９月 期）
2,876 695 522 342 43.72

修正の理由

 2025 年９月期業績予想につきましては、売上高については、不動産賃貸事業および不動

産売買事業は、当初想定よりも順調に進捗した結果、前回予想より２億円上回る見込みで

す。

利益面におきましても、売上高の増加を受けて、前回発表予想を上回る営業利益 800 百

万円（9.5％増）、経常利益 600 百万円（9.0％増）、当期純利益 400 百万円（11.1％増）、１

株当たりの当期純利益 51.03 円を見込んでおり、通期における売上高、営業利益、当期純

利益が前回予想を上回る見通しとなったため、業績予想を修正するものであります。

（注）上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に

基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因により本業績予想数値とは異なる可

能性があります。

以上